
940D766E6213E64DEAA8E79A3521374835C078E0

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 63/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 6 marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności
gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Tarnobrzeg położonej w Tarnobrzegu obręb Miechocin.

Strona 1 z 3

identyfikator 63/2014/3

ZARZĄDZENIE NR 63/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 6 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Tarnobrzeg położonej w Tarnobrzegu obręb Miechocin.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm./, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity: Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651
z późn. zm./ i uchwały Nr XLI/558/2013 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 23 maja 2013r. w sprawie:
ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia zasad ustanawiania służebności na
nieruchomościach stanowiących własność Gminy Tarnobrzeg i Miasta Tarnobrzeg na prawach
powiatu, zarządzam, co następuje:

§ 1 .

1 . Wyraża się zgodę na ustanowienie za wynagrodzeniem prawa służebności przejazdu i przechodu
pasem o szerokości 4 m i długości około 22 m na działce ewidencyjnej nr 401/1
położonej w Tarnobrzegu obręb Miechocin przy ul. Poziomkowej, objętej księgą wieczystą nr
TB1T/00073957/6, stanowiącej własność Gminy Tarnobrzeg.

2 . Przebieg służebności został wskazany na mapie do celów prawnych przyjętej do państwowego
zasobu geodezyjnego i kartograficznego pod identyfikatorem nr P.1864.2014.19 w dniu
15.01.2014r., stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3 . Ustanowienie służebności opisanej w ust. 1 następuje na czas nieoznaczony, na rzecz
każdoczesnego właściciela lub użytkownika działek ewidencyjnych oznaczonych nr 285/5
i 285/7 położonych w Tarnobrzegu obręb Miechocin objętych księgą wieczystą nr
TB1T/00074506/7.

§ 2 .

Z tytułu ustanowienia służebności opisanej w § 1 ustala się, na podstawie operatu szacunkowego
sporządzonego przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego wysokość rocznego wynagrodzenia
w kwocie 80,00 zł /słownie: osiemdziesiąt złotych 00/100/ + podatek VAT obowiązujący w danym
roku kalendarzowym.

§ 3 .

Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości w części objętej służebnością gruntową
określi protokół z rokowań.



940D766E6213E64DEAA8E79A3521374835C078E0

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 63/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 6 marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności
gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Tarnobrzeg położonej w Tarnobrzegu obręb Miechocin.

Strona 2 z 3

§ 4 .

Protokół z rokowań wraz z niniejszym Zarządzeniem Prezydenta Miasta Tarnobrzega stanowi
podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

§ 5 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami
Urzędu Miasta Tarnobrzega.

§ 6 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz



940D766E6213E64DEAA8E79A3521374835C078E0

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 63/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 6 marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności
gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Tarnobrzeg położonej w Tarnobrzegu obręb Miechocin.

Strona 3 z 3

Załącznik Nr 1




